
Priedas Nr. 1 

Kelias nuo J. G. Mincevičiaus g. iki J. G. Mincevičiaus g. 104 sklypo, Tumosų k., Rukainių sen., 
Vilniaus r. 

(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.1.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 
El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 

 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei +   

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~4 m  

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių 
pastatų, komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame 
registre arba planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei 
jį patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - +  

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

 

    

    

    

    

   

 
 



Kelias nuo J. G. Mincevičiaus g. iki J. G. Mincevičiaus g. 104 sklypo, Tumosų k., Rukainių sen., 
Vilniaus r. 
 

 
 

 
602299; 6044200 
 
 
 
 
 
 



Priedas Nr. 2 

Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.2.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos 
kelių įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~5,5 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT 
SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
 

4. 

Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai.“ 32 p. 5 pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 
ašių sunkvežimiui) 

- + 

 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių 
pastatų, komercijos ir pramonės teritorija), numatytos 
viešajame registre arba planuojamos pagal Kraštovaizdžio 
specialųjį planą bei jį patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti 
žemės sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto 
registre (yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų + -  
Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
580062; 6074299 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priedas Nr. 3 

Kelias nuo Gėlių g. 11 iki Gėlių 21 sklypo, Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.3.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~2,4 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 

Gėlių g. 25 sklype 
numatyta 

apsisukimo 
aikštelė 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - +  

Bendra suma 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti).  

   

   

   

   

   

 

 



Kelias nuo Gėlių g. 11 iki Gėlių 21 sklypo, Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 

 
 

 
591464; 6059685. 

 

 

 



Priedas Nr. 4 

Kelias Lazdynų g., Saldenės k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.4.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~5,6 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias Lazdynų g., Saldenės k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
 

  
 

 
574712; 6070138 
 
 

 

 



Priedas Nr. 5 

Kelias nuo Nemenčinės g. iki Pučkalaukio g., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės sen., Vilniaus r.  
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.5.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~3,9 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

- + 

Atkarpa papuola į 
III miškų grupę 

(apsauginiai 
miškai) 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - +  

Bendra suma 2 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 



Kelias nuo Nemenčinės g. iki Pučkalaukio g., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės sen., Vilniaus r.  
 

  
 

 
593168; 6082440 

 

 



Priedas Nr. 6 

Kelias nuo Mechanizatorių g. 15 iki Mechanizatorių g. 21A sklypo, Grigaičių k., Šatrininkų sen., 
Vilniaus r. 

(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.6.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~9,5 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
Senas 

asfaltas/žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   



Kelias nuo Mechanizatorių g. 15 iki Mechanizatorių g. 21A sklypo, Grigaičių k., Šatrininkų sen., 
Vilniaus r. 

 

 
 

 
591571; 6060347 
 

 



Priedas Nr. 7 

Privažiavimo kelias iki Pergalės g. 50A, 50B sklypų, Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.6.2 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~ 9 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - +  

Bendra suma 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Privažiavimo kelias iki Pergalės g. 50A, 50B sklypų, Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
591042; 6060229 



Priedas Nr. 8 

Mėtų g. atkarpa, D. Riešės k., Riešės sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.7.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~ 19,5 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Mėtų g. atkarpa, D. Riešės k., Riešės sen., Vilniaus r. 
 

  
 

 
581401; 6073980 

 



Priedas Nr. 9 

Elnos g. atkarpa, Sudervės k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.8.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei + -  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~8 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Elnos g. atkarpa, Sudervės k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
568936; 6072767 
 



Priedas Nr. 10 

Kelias nuo kelio Nr. 171 iki Vilniaus g. 118, Dambriškių k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.10.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei - + 

kad. Nr. 
4184/0100:0885, 

4184/0100:0817 ir 
4184/0100:0663) 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- - 
 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

- - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - - 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

- - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- - 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- - 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - -  

Bendra suma - -  

Išvada: Pagal esamus kriterijus neatitinka pirmo kriterijaus, todėl Komisija pritaria/nepritaria 
(netinkamą variantą išbraukti), kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo 
(netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

 



Kelias nuo kelio Nr. 171 iki Vilniaus g. 118, Dambriškių k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
 

 

 
565902; 6073384 



Priedas Nr. 11 

Tvenkinio g., Lindiniškių k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.11.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei - +  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 6 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) - +  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 

Žvyras, kertą 
privačius sklypus 

(kad Nr. 
4174/0200:8267 ir 
4174/0200:8137) 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų - + 
 

Bendra suma 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   



Tvenkinio g., Lindiniškių k., Avižienių sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
578341; 6071628 

 



Priedas Nr. 12 

Jungiamasis kelias tarp kelio Nr. 102 ir kelio Nr. 5216, Vilkaraisčio k., Nemenčinės sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2020-11-25, Nr. 2.12.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindinis    

1. Kelias yra valstybinėje žemėje/žemės priklauso Savivaldybei - +  

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~ 11 m 

2. Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes) + -  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
asfaltas 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - + 
 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus. 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris). 

- + 
 

9. Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų + - 
 

Bendra suma 5 4  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Jungiamasis kelias tarp kelio Nr. 102 ir kelio Nr. 5216, Vilkaraisčio k., Nemenčinės sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
595587.99; 6081591.97 


